
UCHWAŁA NR XXXIV/245/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 listopada 1999 r.

w sprawie rozdysponowania terenów
pomiędzy poszczególne formy budownictwa mieszkaniowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U.
Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106
poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155
poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/, § 4 uchwały Nr XIV/111/99 Rady Miasta Krakowa z dnia
31 marca 1999 r. w sprawie pozyskiwania mieszkań - Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Rozdysponowuje się tereny własności Gminy Miasta Krakowa przeznaczone

w „Miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa”
pod zabudowę mieszkaniową o intensywności M1, M2 i M3 o pow. 40,8593 ha. Wykaz
rozdysponowanych działek stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Dla realizacji budownictwa w ramach programu mieszkaniowego „Konsorcjum”

przeznacza się 32,300 ha terenów.
§ 3.

Dla realizacji budownictwa czynszowego przez Towarzystwa Budownictwa
Społecznego przeznacza się 6,4192 ha terenów.

§ 4.
Dla realizacji programu pozyskiwania zasobów socjalnych w ramach

budownictwa pensjonatowego przeznacza się 2,1401 ha terenów.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/245/99
Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 1999 r.

I. Dla programu mieszkaniowego „Konsorcjum” przeznacza się:

1/ ul. Kolista / Lubostroń
działki nr 54/3
obręb 42 Podgórze o pow. 4,5062 ha przeznaczenie M2,

2/ ul. Generała Boruty-Spiechowicza
działki nr: 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149/2, 150, 151, 152, 153, 154, 155
obręb 54 Nowa Huta o pow. 3,6578 ha przeznaczenie M2U,

3/ ul. Krasickiego
działki nr: 120/10, 165/3, 165/4, 165/5, 165/6, 165/7, 165/8, 178/2, 178/11, 179,
180/7, 181, 522/2
obręb 12 Podgórze o pow. 2,0197 ha przeznaczenie M2U,

4/ ul. Sąsiedzka / Zalesie
działki nr: 123/2, 123/9, 123/16, 123/17, 123/18, 123/19, 123/20, 743/9, 743/11,
743/17, 743/18 , 50 % działki 742/21
obręb 33 Podgórze o pow. 4,7292 ha przeznaczenie M2U,

5/ ul. Strażacka
działki nr: 184, 186, 187, 188, 189, 191, 194/1, 194/2, 194/3
obręb 21 Podgórze o pow. 6,1556 ha przeznaczenie M3,

6/ ul. Szarotki / Ojcowska
działki nr: 122, 123, 124, 125, 126, 127, 129
obręb 34 Krowodrza o pow. 4,1673 ha przeznaczenie M3U,

7/ ul. Komuny Paryskiej
działka nr 96/5
obręb 69 Podgórze o pow. 2,1961 ha przeznaczenie M3,

8/ ul. Wielicka
działki nr: 192, 199/9, 199/10
obręb 50 Podgórze o pow. 0,4102 ha przeznaczenie M2U.

9/ ul. Pszczelna
działki nr: 171/6, 172/13, 172/14, 172/15, 178/1, 178/2, 179, 181/1, 181/2, 182/1,
212/8, 213/19, 218/2, 218/7, 218/8, 218/13,
obręb 33 Podgórze o pow. 1,7016 ha przeznaczenie M1U

10/ ul. Kolista / Lubostroń
działki nr 54/4
obręb 42 Podgórze o pow. 1,8356 ha przeznaczenie M2,

11/ ul. Sąsiedzka / Zalesie
50% działki nr 742/21
obręb 33 Podgórze o pow. 1,2185 ha przeznaczenie M2U.



-  2  -

II. Dla Towarzystw Budownictwa Społecznego przeznacza się:

1/ ul. Storczykowa
działki nr 435/5, 436/2
obręb 48 Podgórze o pow. 0,297 ha przeznaczenie M2,

2/ ul. Smoleńskiego
działka nr 190/1
obręb nr 89 Podgórze o pow. 0,5168 ha  przeznaczenie M2,

3/ ul. Przewóz
działki nr: 99/7, 90/1, 90/2, 92/1, 92/2, 93/1, 93/2, 94/1, 94/2
obręb 19 Podgórze o pow. 1,6962 ha przeznaczenie M3,

4/ ul. Rybitwy
działki nr: 148, 150, 151
obręb 22 Podgórze o pow. 1,7055 ha przeznaczenie M3,

5/ ul. Złocieniowa
działki nr: 327, 328, 329/4, 334/4, 335
obręb 105 Podgórze o pow. 0,8375 ha przeznaczenie M3.

6/ ul. Rydygiera
działka nr 42/14
obręb 58 Podgórze o pow. 1,0407 ha przeznaczenie M2,

7/ ul. Bajeczna
działka nr 201/5
obręb 16 Śródmieście o pow. 0,3255 ha przeznaczenie M2,

III. Dla realizacji pensjonatów socjalnych przeznacza się:

1/ ul. Grochowiaka
działka nr 132/17
obręb 42 Krowodrza o pow. 1,3599 ha przeznaczenie M2,

2/ ul. Wadowska
działka nr 1/29
obręb 18 Nowa Huta o pow. 0,7802 ha przeznaczenie M3,


